

CC o NIT: 900816242-3

Forma de Pago: Crédito

Cliente: FERRELECTRIC EURO S.A.S

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2025-05-01

Dirección: CR 9 #14-43 BRR CALVARIO

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 8961467

Email: ferrelectrinventar@hotmail.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000048	PISTOLA FIJADORA BYM-31	20.00	Unidad	46,218.49	8,781.51	0.00	0.00	924,369.75
2	000013	PISTOLA SILICONA ESQUELETO BYM-26	30.00	Unidad	4,621.85	878.15	0.00	0.00	138,655.46
3	000007	COMPRESOR CARRO 12V BYM-17	16.00	Unidad	37,815.13	7,184.87	0.00	0.00	605,042.02
4	000149	JUEGO DE TARRAJAS 20PCS BYM-133	12.00	Unidad	24,369.75	4,630.25	0.00	0.00	292,436.97
5	000148	CANDADO DE COMBINACION BYM-120	6.00	Unidad	4,873.95	926.05	0.00	0.00	29,243.70
6	000139	CARETA SOLDADOR INTELIGENTE 'DISEÑO' BYM-159	12.00	Unidad	37,815.13	7,184.87	0.00	0.00	453,781.51
7	000140	CARETA SOLDADOR INTELIGENTE BYM-160	12.00	Unidad	36,134.45	6,865.55	0.00	0.00	433,613.45
8	000115	CANDADO CLAVE MALETA BYM-119	12.00	Unidad	8,403.36	1,596.64	0.00	0.00	100,840.34
9	000112	ESTANO 30GR BYM-116	50.00	Unidad	1,932.77	367.23	0.00	0.00	96,638.66
10	000113	ESTANO 60GR BYM-117	50.00	Unidad	2,689.08	510.92	0.00	0.00	134,453.78
11	000098	ESPATULA MANGO CAUCHO 4' BYM-99	240.00	Unidad	1,680.67	319.33	0.00	0.00	403,361.34
12	000085	ANTENA TDT 3M BYM-56	50.00	Unidad	6,302.52	1,197.48	0.00	0.00	315,126.05
13	000081	COPA RACHET 1/2' 20PCS BYM-102	12.00	Unidad	37,815.13	7,184.87	0.00	0.00	453,781.51
14	000050	ASPIRADORA INALAMBRICA BYM-44	10.00	Unidad	67,226.89	12,773.11	0.00	0.00	672,268.91

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	924,369.75	19.00%	175,630.25					Nro Lineas:	14
IVA	138,655.46	19.00%	26,344.54					Base:	5,053,613.45
IVA	605,042.02	19.00%	114,957.98					Impuestos:	960,186.55
IVA	292,436.97	19.00%	55,563.03					Retenciones:	0.00
IVA	29,243.70	19.00%	5,556.30					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	453,781.51	19.00%	86,218.49					Descuentos Globales:	0.00
IVA	433,613.45	19.00%	82,386.55					Total Factura - Descuentos:	6,013,800.00
IVA	100,840.34	19.00%	19,159.66					Total Factura:	6,013,800.00
IVA	96,638.66	19.00%	18,361.34						
IVA	134,453.78	19.00%	25,546.22						
IVA	403,361.34	19.00%	76,638.66						
IVA	315,126.05	19.00%	59,873.95						
IVA	453,781.51	19.00%	86,218.49						
IVA	672,268.91	19.00%	127,731.09						



FEV - 100046

Fecha Emisión: 2025-04-01

Fecha Validación DIAN: 2025-04-01
Hora Validación DIAN: 17:50:26

NIT: 1007437815-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764077792842
de 2024-08-23, Prefijo: FEV, Rango 100001 Al 200000 - Vigencia Desde: 2024-08-23 Hasta: 2026-08-23
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 53 48 15 BG 1001 - Medellín - Antioquia - Colombia Teléfono - 3127441708
E-mail: absfacturaelectronica@gmail.com

NOTAS:

SON: SEIS MILLONES TRECE MIL OCHOCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.